
Wakacyjne wydanie Dzikiego Życia już
dostępne
Kup najnowszy numer Miesięcznika Dzikie Życia – właśnie ukazało się wakacyjne wydanie. Tematem
przewodnim numeru jest Puszcza Białowieska i presja jakiej jest poddawana w ostatnich miesiącach.
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Tematem przewodnim numeru jest Puszcza Białowieska i presja jakiej jest poddawana w
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Numer wakacyjny prezentuje tematy dotyczące: Puszczy Białowieskiej, wycofania się Stanów
Zjednoczonych z Porozumienia Paryskiego, konferencji „Jeszcze Polska nie zginęła. Wieś”, wpływu
indywidualnych form turystyki na przyrodę, Donbas bez polowań.

Przypominamy o naszym Sklepie sklep.pracownia.org.pl, dzięki któremu bardzo prosto można
zamówić nasz miesięcznik oraz inne publikacje.

Zobacz, co znajdziesz w wakacyjnym numerze

„UNESCO miażdży Szyszkę” Grzegorz Bożek●

„Podbój” Łukasz Misiuna●

„Naszym celem jest ochrona Puszczy Białowieskiej i lokalnej społeczności” wywiad z Joanną●

Łapińską
„Czy można obronić Polskę we śnie? O konferencji-kołysance „Jeszcze Polska nie zginęła.●

Wieś” Hanna Schudy
„Trump wypowiada Porozumienie Paryskie. Świat potępia – z jednym samobójczym●

wyjątkiem” Marcin Popkiewicz
„Porozumienie Paryskie bez USA?” Urszula Stefanowicz●

„Czas (na) Strażników Klimatu” Diana Maciąga●

„Nie ma złego bez dobrego, czyli Donbas trzy lata bez polowań” Oleksij Burkowski●

„Wpływ indywidualnych form turystyki na przyrodę” Krzysztof Okrasiński●

„Podążamy za trendem” wywiad z Piotrem Dymusem●

„Dziedzinka” Janusz Korbel●

„Dwie perspektywy” Ryszard Kulik●

„Drzewa GM – kolejny koszmar Darwina?” prof. Piotr Skubała●

„Czego oceanograf nauczy się w puszczy?” prof. Jan Marcin Węsławski●

Wieści ze świata●

Ścinki ●

Najnowszy numer jest dostępny w naszym Sklepie, w sieci e-Kiosk i eGazety, na tabletach i
smartfonach od 11 lipca oraz w salonach Empik i Garmond Press od 17 lipca. Zapraszamy do lektury!

Miesięcznik Dzikie Życie
Grzegorz Bożek, Redaktor naczelny
tel. 665 831 257; e-mail: redakcja@pracownia.org.pl
ul. Jasna 17, 43-360 Bystra
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http://sklep.pracownia.org.pl/
http://dzikiezycie.pl/archiwum/2017/lipiec-i-sierpien-2017/unesco-miazdzy-szyszke
http://dzikiezycie.pl/archiwum/2017/lipiec-i-sierpien-2017/podboj
mailto:redakcja@pracownia.org.pl


Miesięcznik Dzikie Życie jest jedynym w Polsce pismem, które odważnie, dociekliwie i bezkompromisowo opisuje
problemy ochrony przyrody w kraju i zagranicą. Popularyzujemy ideę ochrony dzikiego życia. Ujawniamy kto i z jakich
pobudek niszczy przyrodę. Mamy własne zdanie.

Miesięcznik można kupić w salonach Empik, Garmond Press oraz zamówić w naszym sklepie (pojedyncze egzemplarze i
prenumerata). W wersji elektronicznej w serwisach: eGazety.pl, e-Kiosk.pl oraz na tabletach i smartfonach. 
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http://dzikiezycie.pl/
http://empikgroup.com/?page_id=634
http://www.garmondpress.pl/
http://www.egazety.pl/pracownia/e-wydanie-dzikie-zycie.html
http://www.e-kiosk.pl/numer,199534,dzikie_zycie
http://dzikiezycie.pl/archiwum/2017/lipiec-i-sierpien-2017/podboj

